

Ceciderit ApS

Grootsvej 19, 2680 Solrød Strand

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 32 32 82 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Rikki Sølling
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Ceciderit ApS Grootsvej 19 2680 Solrød Stand |
| | CVR-nr.: 32 32 82 88 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår |
| Direktion | Rikki Sølling |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø |
| Dattervirksomhed | VistaMundo ApS, Danmark |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Består af rådgiving og konsulentassistance samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 862 t.kr. mod -1.035 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.575 t.kr. mod -1.921 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 862.207 | -1.035.496 |
| 1 Personaleomkostninger | -208.380 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -6.929 | -7.391 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -1.923.500 |
| Driftsresultat | 646.898 | -2.966.387 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -2.250.835 | 1.240.888 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 75.474 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -126.786 | -195.713 |
| Resultat før skat | -1.655.249 | -1.921.212 |
| Skat af årets resultat | 80.000 | 0 |
| Årets resultat | -1.575.249 | -1.921.212 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.775.249 | -1.921.212 |
| Disponeret i alt | -1.575.249 | -1.921.212 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 6.929 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 6.929 |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 990.053 | 3.240.888 |
| 4 Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 980.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 990.053 | 4.220.888 |
| Anlægsaktiver i alt | 990.053 | 4.227.817 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 148.862 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | 80.000 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 18.093 |
| Tilgodehavender i alt | 228.862 | 18.093 |
| Omsætningsaktiver i alt | 228.862 | 18.093 |
| Aktiver i alt | 1.218.915 | 4.245.910 |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 81.000 | 81.000 |
| Overført resultat | -1.037.639 | 937.610 |
| Egenkapital i alt | -956.639 | 1.018.610 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 990.822 | 1.550.593 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 990.822 | 1.550.593 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 287.704 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | -93.058 | -47.128 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 40.000 | 93.800 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 15.777 | 0 |
| Gæld til associerede virksomheder | 0 | 1.015.748 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 19.016 | 309.072 |
| Selskabsskat | 54.905 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 18.093 |
| Anden gæld | 660.388 | 287.122 |
| Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte | 200.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.184.732 | 1.676.707 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.175.554 | 3.227.300 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.218.915 | 4.245.910 |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 81.000 | 2.858.822 | 2.939.822 |
| Årets overførte underskud | <u>0</u> | <u>-1.921.212</u> | <u>-1.921.212</u> |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 81.000 | 937.610 | 1.018.610 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Årets overførte underskud | <u>0</u> | <u>-1.775.249</u> | <u>-1.775.249</u> |
| | <u>81.000</u> | <u>-1.037.639</u> | <u>-956.639</u> |

Noter

| | 2020 kr. | 2019 kr. | |
|--|--------------------------|-------------------------|--------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | | |
| Lønninger og gager | 205.469 | 0 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.556 | 0 | |
| Personalemkostninger i øvrigt | 355 | 0 | |
| | 208.380 | 0 | |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> | |
| | | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | |
| Kostpris primo | <u>27.718</u> | <u>27.718</u> | |
| Kostpris ultimo | <u>27.718</u> | <u>27.718</u> | |
| | | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -20.789 | -13.398 | |
| Årets afskrivninger | -6.929 | -7.391 | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-27.718</u> | <u>-20.789</u> | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>6.929</u> | |
| | | | |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Kostpris primo | 2.282.212 | 282.212 | |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>2.000.000</u> | |
| Kostpris ultimo | <u>2.282.212</u> | <u>2.282.212</u> | |
| | | | |
| Opskrivninger primo | 958.676 | 0 | |
| Årets resultat | -2.250.835 | 958.676 | |
| Opskrivninger ultimo | <u>-1.292.159</u> | <u>958.676</u> | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>990.053</u> | <u>3.240.888</u> | |
| | | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| | | kr. | kr. |
| VistaMundo ApS, Danmark | 64,7 % | <u>1.530.220</u> | <u>-3.478.880</u> |
| | | <u>1.530.220</u> | <u>-3.478.880</u> |

Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris primo | 980.000 | 980.000 |
| Afgang i årets løb | -980.000 | 0 |
| Kostpris ultimo | 0 | 980.000 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 980.000 |

5. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.